Ersatzteilliste doku: ETL_0131_Steinwannen_CW.rtd *Stand: 13.4.2023

KNOCHE

MASCHINENBAU

Steinwannen
Cambridgewalze / roller

Ausgabe: A_0131 Version: 03.23

KNOCHE
Maschinenbau GmbH
31542 Bad Nenndorf

Tel.: +49-5723-9476-70
Fax: +49-5723-9476-86
info@knoche-maschinenbau.de
www.knoche-maschinenbau.de

ERSATZTEILLISTE
SPARE PART LIST
LISTE DE PIECES




* Preisstand: PL123 + Ersatz flr: *

A_0131

Ausgabe:

Typ

Cambridgewalze Baugruppe/ section/ groupe Steinwanne 700

751 600
791 217

650 273

650 272

650 277
650 278
650 279
650 280

211 015

221 312
222 301
606 893

Seite 1 von 6

[<5)
=
>
©
o
[ ey
<)
E=
L=
[5)
wn
©
g
)
=
[&]
o
[
=
.§
©
P
©
M~
<t
=
[}
N
M~
L
o
[
[=2)
<t
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
~
ep
o
N
M~
Lo
-
o
1
[=2)
<+
+
oS
|_
.
o
o]
&
(©)
=
©
o
[ ey
<)
=
=
[S]
(72}
©
=
LLl
=
O
o
=
X

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



* Preisstand: PL123 « Ersatz far: *

A_0131

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 015
221 312
222 301
606 893
650 272
650 273
650 273
650 274
650 275
650 276
751 600
791 217

Cambridgewalze Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Schraubbiigel M16 LW81-LH115 - fir Rohr (B)80 x (H)80
Schraubbiigel M16 LW101-LH185 - fiir Rohr (B)100 x (H)150
Schraubbiigel M16 LW121-LH115 - fiir Rohr (B)120 x (H)80
Schraubbiigel M16 LW101-LH140 - fir Rohr (B)100 x (H)100
Steinwanne 700

Stltzlasche 50-6-220 - fiir Steinwannen

Steinwannen-Kit 700 fir Rohr (B)80 x (H)80
Steinwannen-Kit 700 fir Rohr (B)100 x (H)100
Steinwannen-Kit 700 fiir Rohr (B)120 x (H)80
Steinwannen-Kit 700 fiir Rohr (B)100 x (H)150
Sechskantmutter M16 DIN 985 8.8 verz.
Karosseriescheibe M16, @17

Notiz / note
note

Steinwanne 700

Gewicht [kg]
weight / poids
0,495
0,65
0,54
0,52
12,98
0,41
15,1
15,1
15,2
15,4
0,033
0,039

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

[<5)
o
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[&]
wn
©
g
)
=
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
e
S
o
[
o
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
N
M~
L
S
o
~
(o)
<+
+
D
|_
.
)
o)
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
-~
[S]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Seite 2 von 6



* Preisstand: PL123 « Ersatz far: *

A 0131

Ausgabe:

Typ

Cambridgewalze

751600
791 217

650 260

211 015
\ 221 312

222 301
606 893

Seite 3 von 6

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Baugruppe/ section/ groupe

Steinwanne 450

650 268
650 274
650 275
650 276

[<5)
o
>
©
o
[ ey
<)
=
L=
[5)
wn
©
g
)
=
[&]
o
[
=
%
©
P
©
M~
<t
P
e}
N
M~
L
o
[
[=2)
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
S
o
N
M~
L
o
1
[=2)
<+
+
>
|_
.
)
o)
&
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
-~
[S]
(2]
©
=
LLI
-
O
o
=
X



* Preisstand: PL123 « Ersatz far: *

A_0131

Ausgabe:

Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 015
221 312
222 301
606 893
650 260
650 268
650 273
650 274
650 275
650 276
751 600
791 217

Cambridgewalze Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description Notiz / note
dénomination note

Schraubbiigel M16 LW81-LH115 - fir Rohr (B)80 x (H)80
Schraubbiigel M16 LW101-LH185 - fiir Rohr (B)100 x (H)150
Schraubbiigel M16 LW121-LH115 - fiir Rohr (B)120 x (H)80
Schraubbiigel M16 LW101-LH140 - fir Rohr (B)100 x (H)100
Steinwanne 450

Steinwannen-Kit 450 fur Rohr (B)80 x (H)80

Stitzlasche 50-6-220 - fiir Steinwannen

Steinwannen-Kit 450 fir Rohr (B)100 x (H)100
Steinwannen-Kit 450 fiir Rohr (B)120 x (H)80
Steinwannen-Kit 450 flir Rohr (B)100 x (H)150
Sechskantmutter M16 DIN 985 8.8 verz.
Karosseriescheibe M16, @17

Steinwanne 450

Gewicht [kg]
weight / poids
0,495
0,65
0,54
0,52
9,4
11,5
0,41
10,93
11,59
11,8
0,033
0,039

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

[<5)
o
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[&]
wn
©
g
)
=
[&]
o
[
=
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
e
S
o
[
o
<
+
e
©
L
.
o
iy
©
M~
=
&P
o
N
M~
L
S
o
~
(o)
<+
+
D
|_
.
)
o)
&
(&)
=
©
o)
[ ey
<)
=
-~
[S]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Seite 4 von 6



* Preisstand: PL123 « Ersatz far: *

A_0131

Ausgabe:

Cambridgewalze CW-E, CW-D 6255 Steinwannenhalter 80x80-900

v
B o @
741 600%‘“ :‘ o

755 016

\ 606 928

606 929

650 263

221 312/---

D
S
=
(a0}
e}
(=
D
=
=
[&]
[72]
(a0}
£
D
i
[&]
o
[
=
=
.§
({e)
<O
(de)
M~
=
e
o
N
M~
Lo
.
o
1
(@)
<
+
i
(40}
L
=
o
=
(de)
M~
b=y
<P
o
N
M~
P
i
o
~
(o]
<
+
>
|_
-
I
O
S
(&)
=
(a0}
o)
[
[<b)
=
i
[&]
(2]
(a0}
=
Ll
I
&)
o
=
e

Seite 5 von 6 Technische Daten anndhernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Steinwannenhalter 80x80-900

Cambridgewalze CW-E, CW-D 6255

* Preisstand: PL123 « Ersatz far: *

A_0131

Ausgabe:

POS II? / pa.rt-no. B('enenr)ung / description Notiz / note Geyvicht [kg] Preis [€]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
221 312 Schraubbiigel M16 LW81-LH115 - fir Rohr (B)80 x (H)80 0,65
606 928 Steinwannenhalter 80x80-900 fiir Deichsel 14
606 929 Steinwannenhalter-Set Deichsel 100x150 15,5
650 263  Steinwannenhalter-Set + Steinwannen-Kit 450 (Rohr 80x80) 27
741 600 Sechskantmutter M16 DIN 934 8.8 verz. 0,033
755016  Federring M16 DIN 127 verz. 0,009

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de

Seite 6 von 6



